9° Trofeo Regionale Davide Filippini
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Regionale Piemonte Regionale Piemonte
Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

09/02/2025

DADONE Tommaso
PONASSI Filippo
GOMARASCHI Matteo
SOKHAL Youssef

FAVA Simone
RUOTOLO Flavio
PETRUCCELLI Federico
PIFFERI Matteo

CROTTI Luca
MAINARDI Riccardo
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Pubblicata: 09/02/2025 ore 10:01

Novara, 09/02/25

50 m Farfalla - Juniores Maschi

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008

A.S.D. ASTINUOTO

A.S.D. ASTINUOTO

C.LE.F. MAGENTA

C.LE.F. MAGENTA
POLISPORTIVA NOVARA A.S.D.
A.S.D. ASTINUOTO
POLISPORTIVA NOVARA A.S.D.

CSI SPORT SERVICE S.S.D. AR.L.

C.LE.F. MAGENTA
C.LE.F. MAGENTA
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